
Nr sprawy   PP8-371-01/17 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 

Publiczne Przedszkole nr 8  w K ędzierzynie-Ko źlu 
47-220  Kędzierzyn-Ko źle ul. Dmowskiego 5  tel./fax.  077/4832174 

 
Ogłasza przetarg nieograniczony na : 

Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn."Wymiana  instalacji C.O. w budynku 
Publicznego Przedszkola nr 8 w K ędzierzynie-Ko źlu" 

 
CPV:  453310000-6   Instalowanie urz ądzeń grzewczych, wentylacyjnych i 
klimatyzacyjnych.  
           45410000-4    Tynkowanie.  
           45440000-3     Roboty malarskie i szklar skie. 
 
Wymagany termin realizacji zadania:  od 03.07.2017 do 18.08.2017  
 
W niniejszym postępowaniu wadium nie obowi ązuje. 
 
Oferty częściowe: zamawiaj ący nie dopuszcza składania ofert cz ęściowych. 
 
Oferty  wariantowe: zamawiaj ący nie dopuszcza skladania ofert wariantowych. 
 
Specyfikacje istotnych warunków zamówienia (SIWZ) można odebrać: 
w  Publicznym  Przedszkolu nr 8 w K ędzierzynie - Ko źlu  
 
Strona internetowa, na której udostępniono SIWZ: 
www.pp8teczowe.szkolnastrona.pl 
 
Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest: 
1.  Alina Ka źmierska -  tel. 77 4832174  
       
 
Oferty w języku polskim, w zamkniętych kopertach z napisem: 

 OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY –  
„Wymiana instalacji C.O. w budynku Publicznego Prze dszkola nr 8 w K ędzierzynie-

Koźlu” 
 

Należy złożyć w: Publicznym  Przedszkolu nr 8 w K ędzierzynie - Ko źlu ul.Dmowskiego 5  
Termin składania ofert upływa w dniu: 11.05.2017 o godz. 09:00  
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 11.05.2017 o godz. 09:15  
 
Termin związania ofertą: 30 dni od upłyni ęcia terminu składania ofert  
 
Kryteria oceny ofert: 
 -    cena ……………………..…….80% 
-     okres gwarancji ……………..10% 
-     termin realizacji ……………..10% 
 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów. 



Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 


